
Barevná tiskárna/multifunkční zařízení 
Xerox Phaser

®

 8860
Nový úhel pohledu 
na barevný tisk

Phaser®

8860/8860 MFP 

Barevná tiskárna/

multifunkční zařízení

formátu A4



Vysoký výkon při barevném tisku, 

nízkonákladový černobílý tisk

S tiskárnou Phaser 8860 a multifunkčním zařízení 

8860 MFP získáte vynikající barevný tisk za stejně 

nízkou cenu, jako černobílý. 

Je čas vnést barvy do všech vašich obchodních 

dokumentů. A rozloučit se se starostmi o náklady. 

Barevný tisk. Cena černobílého tisku. Je to tak 

snadné – konečně. 

Nízké náklady na barevný tisk však nic 

neznamenají, pokud tisknuté barvy nedokážou 

trvale splňovat vaše nejvyšší očekávání. 

Buďte však ujištěni, že tiskárna Phaser 8860 

a multifunkční zařízení 8860 MFP poskytují 

barevný výstup, který je skutečně výjimečný, 

na každé vytištěné stránce. 

Malé až středně velké pracovní skupiny 

s vysokými nároky na tisk ve velkých objemech se 

konečně mohou radovat. Ještě nikdy nebyla lepší 

příležitost osvobodit vaši kreativitu a dosáhnout 

výsledků, o které usilujete, při současném 

zohlednění celkových nákladů na dokument. 

Jen do toho, předveďte se. 

A zkuste to barevně.

Barvy podle čísel
Technologie tuhých inkoustů společnosti Xerox způsobila revoluci v kancelářském 

tisku. Vůbec poprvé je možné vytisknout skvělé barvy, aniž by tím utrpěla rychlost, 

snadnost použití a spolehlivost, kterou se vyznačují černobílá zařízení. Tuhý inkoust 

odstraňuje poslední překážku mezi vámi a každodenním barevným tiskem: cenu.

Stejně nízká cena

černobíle barevně

Kdybyste mohli tisknout všechny 

vaše obchodní dokumenty v barvách 

za stejnou cenu jako černobíle, 

tak proč se tomu bránit? 

Použití barev v důležitých obchodních 

dokumentech je nejjednodušším 

způsobem, jak dosáhnout nejlepších 

výsledků - zvýšení prodeje, lepšího 

zapamatování, rychlejší odezvy 

a menšího množství chyb. Díky tiskárně 

Phaser 8860 a multifunkčnímu zařízení 

8860 MFP je to jednodušší a dostupnější 

než kdy dřív.

Výhodnost dle objemu tisku. 

Pokud je váš průměrný měsíční objem 

tisku čtyři balíky papíru nebo více, 

tiskárna Phaser 8860 a multifunkční 

zařízení Phaser 8860 MFP poskytují 

vůbec nejlepší náklady na barevný tisk, 

jakých lze v současnosti dosáhnout.

Tiskárna/multifunkční zařízení 

Phaser® 8860/8860 MFP



Více barevných 

možností. Tuhý 

inkoust Xerox dokáže 

vytisknout širší rozsah 

barev než většina 

barevných laserových 

tiskáren. Spolehněte 

se na technologii 

tuhého inkoustu při 

přesném tisku nejen 

těch „správných“ barev 

a plynulých barevných 

přechodů, ale i složitých 

středních tónů, jako 

například barva pleti.

Vylepšená kvalita 

tisku. Pro barevný tisk 

fotografické kvality 

a v případech, kdy chcete 

opravdu ohromit, zvolte 

rozlišení 2400 dpi

FinePoint™. Rychlý režim 

konceptu (draft) je 

ideální pro každodenní 

tisk a kontrolní tisky. 

Správný výtisk hned 

napoprvé. True Adobe®

PostScript® 3™ a nástroje 

pro automatické 

zvýraznění barev zajistí, 

že barevně intenzivní 

dokumenty budou 

vytištěny spolehlivě 

a přesně.

Konzistentní barvy.

Žádná jiná technologie 

neposkytuje tak výjimečně 

konzistentní kvalitu 

barev – důležitý aspekt při 

tisku dlouhých tiskových 

úloh a více kopií jedné 

stránky. Vedle vynikající 

konzistence při tisku každé 

stránky tiskne tuhý inkoust 

Xerox precizně i na každé 

tiskárně. To znamená, 

že důležité dokumenty 

vytištěné na vaší pobočce 

budou vypadat úplně 

stejně jako ty, které byly 

vytištěny v centrále.

Profesionální správa 

barev. Pokud je nezbytná 

přesnost barevného tisku, 

rychlou a jednoduchou 

správu barev PANTONE 

zajistí integrované tabulky 

pro korekci přímých barev 

PANTONE®. Dosáhnete 

tak věrné reprodukce 

barev v důležitých 

obchodních dokumentech 

– například při tisku 

firemního loga.

Oceněná technologie. 

Tuhý inkoust Xerox, 

oceněný od svého 

uvedení více než 

50 významnými cenami, 

je jasným favoritem 

mezi odborníky v tomto 

odvětví. 



Chraňte životní prostředí 

s tuhými inkousty Xerox

Toto vše je možné díky barevné kancelářské 

tiskárně Xerox na tuhý inkoust, s designem 

bez kazet a minimálním množstvím obalového

materiálu. Tato jednoduchá kombinace 

znamená, že při výrobě se používá méně 

energie, výrazně se snižuje množství odpadu

a je zapotřebí méně místa ke skladování, 

a zlepšuje se i efektivita dopravy, čímž se sníží

množství nákladních automobilů na silnicích. 

To vám ušetří náklady na dodání a zároveň šetří 

životní prostředí.

Vytížené pracovní skupiny, které používají 

tiskárnu Phaser 8860 nebo multifunkční zařízení 

8860 MFP pro tisk důležitých dokumentů, 

nejen že získají výhodu v dnešním vysoce

konkurenčním obchodním prostředí, ale navíc 

dosáhnou svých nejlepších výsledků způsobem,

který má mnohem menší negativní dopad na 

životní prostředí.

Buďte tedy šetrní k životnímu prostředí 

používáním tuhých inkoustů Xerox – vašeho 

snadného, ohleduplného řešení pro kancelářský 

tisk.

Je snadné být ohleduplný 
k životnímu prostředí
Vítejte ve světě tuhého inkoustu — na místě, kde je jasný, živý barevný tisk za cenu 

černobílého pouze začátkem. Zde jsou všechny naše barvy – azurová, purpurová, žlutá 

i černá – šetrné k životnímu prostředí.

118 kg oproti 11 kg odpadu

Myslete ekologicky. Výhody tuhého 

inkoustu nespočívají jen v ceně 

a kvalitě tisku.

Při vytištění 144 000 stran je hmotnost

odpadu vytvořeného typickým tonerem 

v kazetách neuvěřitelných 118 kg. Tuhý

inkoust Xerox však vyprodukuje pouhých 

11 kg odpadu – to je méně než jedna

desetina.

Bezproblémové doplňování. 

Kostky tuhého inkoustu Xerox jsou

navrženy pro maximálně jednoduché 

použití. Každá barva má jiný tvar, takže 

není možné vložit kostku nesprávně.

A jelikož tuhý inkoust lze doplnit předtím, 

než dojde, nedochází při jeho výměně

k odstávce tiskárny.

Tiskárna/multifunkční zařízení 

Phaser® 8860/8860 MFP



Tuhý inkoust je zkrátka 

tuhý. Oproti tiskovým

kazetám pro laserové 

tiskárny je manipulace

s ním bezpečná

a nehrozí rozsypání,

únik nebo znečištění

vašeho oblečení. Jde

o čisté barevné řešení,

které je stoprocentně 

bezprašné.

Jediný spotřební 

materiál: inkoust.

Nic víc. Žádné velké,

neforemné tiskové kazety, 

zapékací jednotky, 

mazivo nebo zobrazovací 

válec, které se nacházejí 

v běžné barevné laserové 

tiskárně. Jedinou další 

vyměnitelnou součástí je 

váleček, který vydrží na

desítky tisíc výtisků a jeho 

výměnu je třeba provést 

jen několikrát v průběhu 

životnosti tiskárny.

Efektivní využití papíru.

Díky standardním

funkcím jako automatický 

oboustranný tisk a tisk 

více stran na list lze

na jeden list papíru 

vměstnat více výstupu,

což vede k úspoře času, 

papíru a peněz.

Bezproblémový tisk 

na recyklovaný papír. 

S tuhým inkoustem

není třeba používat

„speciální“ recyklovaný 

papír. Můžete tisknout

na jakékoli recyklované 

médium – nebo takřka

jakékoli médium –

a přitom dosahovat 

kvalitního barevného 

tisku. Výtisky vytvořené 

tuhým inkoustem 

jsou navíc zcela 

recyklovatelné.

Tiskněte víc. Proces

tisku tuhým inkoustem je 

extrémně efektivní

a během normálního

tisku při něm dochází 

k téměř stoprocentnímu 

přenosu inkoustu na 

papír. Tuhý inkoust

nezanechává zbytkový

toner a přebytečnou

vývojku, které se po 

každém tisku shromažďují 

v odpadní nádobce.

Úspora drahých prostor. 

Balení tuhého inkoustu 

jsou dostatečně malá,

aby se vešla do zásuvky

vašeho stolu. Není třeba

zabírat spotřebním

materiálem celou skříň.



Všechno je tak snadné

Pokud potřebujete velké objemy tisku nebo další 

možnosti, které přináší výkon multifunkčního 

zařízení, jsou tyto kancelářské produkty navrženy 

tak, aby maximálně usnadnily chod každé 

kanceláře. A díky vysoké produktivitě, která je 

hlavním měřítkem, si můžete být jisti, že každá 

vlastnost, funkce i design byly vyvinuty tak, aby 

vašim zaměstnancům umožnily bezproblémovou 

práci.

Naprostá jednoduchost obsluhy jde navíc ruku 

v ruce se spolehlivostí, což je další oblast, 

ve které barevná tiskárna Phaser 8860 

a multifunkční zařízení Phaser 8860 MFP 

vynikají. Jsou navrženy s přímou dráhou papíru, 

ve které téměř nemůže dojít k jeho zaseknutí 

a obsahují mnohem méně pohyblivých částí, 

což znamená menší riziko poruchy a více 

úsměvů na tvářích těch, kdo vyžadují spolehlivou 

každodenní produktivitu. 

Spolehlivá, bezproblémová zařízení
Přátelé jak z hlediska vašich nákladů, tak i pro životní prostředí. Tiskárna 

Phaser 8860 a multifunkční zařízení 8860 MFP rovněž disponují výkonem a jednodu-

chou obsluhou, což uspokojí i přísné nároky velmi zaneprázdněných pracovních skupin.

Stvořena pro rychlost

Tyto produkty jsou navrženy tak, 

aby si poradily s vysokou rychlostí 

tisku až 30 str./min a to jak barevně, 

tak i černobíle. 

Architektura tuhého inkoustu 

optimalizovaná pro barevný tisk 

a rychlý kontroller vám poskytují 

nejdůležitější výhody pro typický 

kancelářský barevný tisk: rychlý výstup 

první stránky. A to již za pět sekund. 

Skvělé.

Více tisku bez přerušení. 

Zásobník na širokou škálu uživatelských 

médií a formátů s kapacitou 100 listů 

a zásobník se zvýšenou kapacitou 

525 listů jsou standardní součástí. 

Pro další zvýšení produktivity bez 

přerušování můžete přidat ještě jeden 

nebo dva zásobníky na 525 listů 

a dosáhnout tak celkové kapacity 

1 675 listů.

Tiskárna/multifunkční zařízení 

Phaser® 8860/8860 MFP



Vyšší výkon.

750MHz procesor 

a 256 MB paměti 

(rozšiřitelné na 1 GB) 

dokážou odvést spoustu 

těžké práce, a díky tomu 

je zpracování i těch 

nejnáročnějších projektů 

rychlou záležitostí. Navíc, 

měsíční zatížení tiskárny 

je 120 000 stran – to je 

240 balíků papíru!

Chytrý design. 

Vaše tiskové projekty 

monitoruje technologie 

PrintingScout®. Pokud 

dojde k problému, bude 

na displeji zobrazeno 

okno s nápovědou. Navíc 

je k dispozici internetový 

systém podpory, který 

vám poskytne rychlou 

pomoc, kdykoli ji budete 

potřebovat. 

Funkce Intelligent 

ready. Tato tiskárna 

monitoruje historii 

využití a automaticky se 

každý den zahřívá těsně 

předtím, než je očekáván 

výstup první stránky.

Bezpečnost především. 

Integrované nástroje 

zabezpečení uchovávají 

vaše data v bezpečí 

a v pořádku. Funkce 

Secure print zadržuje 

výstup kopie, dokud není 

zadán PIN kód a funkce 

Hard Drive Overwrite 

(přepisování pevného 

disku) elektronicky 

„skartuje“ data po 

vytištění každé úlohy 

nebo na vyžádání.

Vše v jednom, jedno 

zařízení pro všechno. 

S výkonnými funkcemi 

tisku, kopírování, 

skenování a faxování 

umožňuje multifunkční 

zařízení Phaser 8860 MFP 

zvládnout více lidem více 

práce. Navíc nemusíte 

čekat, protože různé 

funkce jsou přístupné 

ve stejný okamžik: 

skenování během tisku 

nebo příjem příchozích 

faxů. Příchozí uživatelé 

mohou přerušit tiskovou 

úlohu a zkopírovat 

potřebný dokument.

Super-snadné

skenování. Nyní je 

skenování stejně tak 

snadné, jako kopírování. 

Není třeba provádět 

žádné extra kroky. 

Rychle přeměníte 

volné listy dokumentu 

do komprimovaných 

přenositelných digitálních 

souborů. Prostřednictvím 

skenovacích nástrojů 

je můžete organizovat, 

editovat a distribuovat. 

Skenujte dokumenty 

přímo na plochu počítače, 

do veřejného nebo 

soukromého adresáře.



Phaser® 8860/8860MFP

Více informací získáte od vašeho autorizovaného prodejce Xerox nebo na www.xerox.cz

1 Průměrné standardní strany. Deklarovaná výtěžnost je dle normy ISO/IEC 24711. Výtěžnost se může lišit podle typu obrazu, oblasti pokrytí a režimu tisku.

2 Průměrné strany. Deklarovaná výtěžnost na fornátu A4 gramáže 75 g/m2. Výtěžnost se může lišit podle typu média, gramáže, orientaci a využití.

© 2008 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace nesmí být žádným způsobem reprodukován bez povolení společnosti Xerox Corporation. XEROX®, Phaser®, PhaserSMART®,

CentreWare®, PrintingScout®, Walk-Up®, FinePoint a logo společnosti jsou ochranné známky společnosti Xerox, registrované v USA a/nebo dalších zemích. Všechny ostatní obchodní značky jsou 

majetkem jejich výrobců. Vytištěné barvy PANTONE nemusí odpovídat PANTONE standardům. Pro přesné barvy nahlédněte do aktuálních vzorníků PANTONE. PANTONE a ostatní značky Pantone, 

Inc. jsou majetkem společnosti Pantone, Inc. PCL® je registrovaná obchodní značka společnosti Hewlett-Packard. Jako partner projektu ENERGY STAR společnost Xerox Corporation potvrzuje, že tento 

produkt plní normy ENERGY STAR z hlediska úspory elektrické energie. ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou registrované v USA. Informace uvedené v tomto prospektu mohou být kdykoliv změněny 

bez předchozího oznámení. 11/08           610P729140CZ 886BR-01UF

Rychlost

8860 N 8860 MFP/D

Až 30 str./min barevně / 30 str./min černobíle

Pracovní cyklus 120 000 obrazů/měsíc

Manipulace s médii
Vstup                    standardně

Zásobník 1: 100 listů; uživatelské formáty: 76 x 127 mm až 216 x 356 mm

Zásobník 2: 525 listů; volitelné formáty: 140 x 216 mm až 216 x 356 mm

volitelně
Zásobník 3: 525 listů; volitelné formáty: 140 x 216 mm až 216 x 356 mm

Zásobník 4: 525 listů; volitelné formáty: 140 x 216 mm až 216 x 356 mm

Dokumentový podavač Není Automatický duplexní podavač: 50 listů

Výstup papíru 250 listů

Oboustranný výstup Standardně

Kopírování
Vytištění první strany Není

15 sekund barevně / 

15 sekund černobíle

Rozlišení (max.) Není 600 x 600 dpi

Funkce kopírky Není Kopírování knih, tvorba brožur, kompletování, 

úvodní strany, vycentrování obrazu, posunutí 

obrazu, tisk více stran na jednu stranu, zmenšení/

zvětšení, opakování obrazu, ochrana barevného 

kopírování heslem

Tisk
Vytištění první strany 5 sekund barevně 6 sekund barevně

Rozlišení (max.) Až 2400 dpi FinePoint™

Paměť (stand./max.) 256 MB / 1 GB 512 MB / 1 GB

Procesor/PDL 750 MHz processor / True Adobe® PostScript® 3™, emulace PCL® 5c

Připojení 10/100Base-TX Ethernet, USB 2.0

Funkce tisku
Uživatelské formáty médií, instalační program Xerox, režim Intelligent Ready, tisk brožur, 

automatické přepínání zásobníků, vzdálený tisk, účtování úloh, okolní tiskárny, tisk pouze černě

Sada pro zvýšení 

produktivity

(s pevným diskem)

Volitelně Osobní/osobní uložený/zabezpečený/kontrolní/

uložený tisk, (s pevným diskem) Tisknout z..., 

rozšířené úložiště písem, kompletování, 

přepsání dat na pevném disku

Skenování
Cíle skenování

Není

Skenování do PC / Mac, skenování do aplikace TWAIN, 

skenování do emailu přes PC, skenování na plochu, 

skenování do veřejného/soukromého adresáře

Skenování na plochu 

počítače®
Není

Skenování na plochu počítače, 

Professional Small Business Edition

Fax
Funkce faxu

Není

33,6 kb/s Super Group 3, 200 jednotlivých/

100 skupinových rychlovoleb, faxování na více 

adress, zabezpečené faxování

Záruka 2 roky v místě instalace

Spotřební materiál

Originální tuhý inkoust XEROX®

6 kostek purpurové : 14 000 stran1 108R00817 

6 kostek azurové: 14 000 stran1 108R00818 

6 kostek žluté: 14 000 stran1 108R00819 

6 kostek černé: 14 000 stran1 108R00820

Volitelné příslušenství

Sada pro zvýšení produktivity 

s pevným diskem (8860) 097S03812

Zásobník na 525 listů (8860) 097S03667 

Zásobník na 525 listů (8860MFP) 097S03638 

256 MB paměti (8860) 097S03381 

512 MB paměti 097S03382 

Podstavec s kolečky 097S03636 

Bezdrátový síťový adaptér 097S03740

Scan to PC Desktop (8860MFP) 

Professional Small Business Edition (licence navíc)

detaily pro objednání najdete na: 

www.xerox.com/office/scantodesktop

Položky pravidelné údržby

Sada pro údržbu <30 000 stran2 113R00736

Správa zařízení 

Program pro správu tiskárny Xerox® CentreWare® pro Microsoft, 

Novell a UNIX, integrovaný webový server Xerox CentreWare®

IS, CentreWare Web, Xerox NDPS Gateway, nástroje pro analýzu 

využití zařízení, konfigurační karta, PrintingScout®, emailová 

upozornění MaiLinX, PhaserSMART®

Ovladače tisku

Windows® 2000/XP/2003 Server, Vista, Mac OS® 9.x/X verze 10.2 

a vyšší, Novell NetWare® 5.x/6.5 (pouze NDPS), UNIX/Linux (viz 

web), tiskové ovladače Xerox Walk-Up®

Zabezpečení

Protokol 802.1x* (EAP-MD5, EAP-TLS, EAP-PEAP0-MSCHAPv2)

Manipulace s médii

Zásobník 1: 60 – 220 g/m2; zásobníky 2 – 4: 60 – 120 g/m2;

automatický duplexní dokumentový podavač: 60 – 120 g/m2.

Typy médií: průhledné fólie, obálky, samolepicí štítky, lesklý papír, 

média uživatelských formátů.

Provozní podmínky

Teplota: při skladování: -30° až 60° C; provozní: 10° až 32° C.

Relativní vlhkost: při skladování: 10% až 95%; 

provozní: 10% až 80%.

Hladina akustického tlaku: při provozu: 54 dBA, 

v režimu Standby: 33 dBA 

Elektrické požadavky 

Příkon: 110 – 240 V, 50 – 60 Hz; spotřeba energie: průměrně: 

230 W; maximálně: 1500 W. Plní normu ENERGY STAR®

(konfigurace S)

Rozměry (š x h x v)

Phaser 8860: 406 x 533.4 x 368 mm; hmotnost: 28 kg.; 

Phaser 8860 MFP: 532 x 665 x 620 mm; hmotnost: 43 kg. 

Přídavný podavač: 135 mm; hmotnost: 7,3 kg. 

Volitelný podstavec s kolečky: 500 x 670 x 360 mm)

Certifikace

Certifikace dle UL 60950-1/CSA 60950-1-03 1. vydání, FCC díl 

15 třída A, Směrnice pro nízké napětí 73/23/EEC, EN 60950-1, 

EMC 89/336/EE3, EN55022 třída A, EN 55024, norma ROHS 

2002/95/EC


